
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 4 

KONANÉHO DNE 25. 4. 2019 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-040 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 4. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 
 
 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-041 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 4. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-042 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Ing. Pavlu Stodůlkovou a ověřovatele zápisu 
Bc. Ivanu Gefingovou a pana Jaromíra Korabečného. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-043 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje podání přihlášky do soutěže Vesnice roku 2019. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-044 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí přepravní a tarifní podmínky v provozu městské 
hromadné dopravy ve Valašském Meziříčí provozované ČSAD Vsetín a.s. na rok 2019 a 
následující roky, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-045 
a) Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje prodej pozemků v majetku obce Krhová 

soukromým osobám nebo firmám.   

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemků v majetku obce Krhová z důvodu 
narovnávání vlastnických vztahů. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-046 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje odkup pozemků par. č. 998/1 o výměře 1487 m2, par. 
č.  999/1 o výměře 8706 m2, par. č. 1000/1 o výměře 384 m2, nacházející se v katastrálním 
území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 208 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 3.173.000,--Kč. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-047 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu plynovodní 

přípojky na parcele č. 375/25 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-048 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu přeložky na 

parcele č. 1129/23 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh 
smlouvy podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-049 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu plynovodní 
přípojky na parcele č. 1933/1 a 1766/2 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh 
smlouvypodle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-050 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu přeložky na 
parcele č. 2151/3 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh 
smlouvy podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 4/2019/Z-051 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

v Krhové dne 25.4.2019 

    „otisk razítka“ 

 v.r.              v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

   

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


